

令和6年度第5回釧路市地域公共交通活性化協議会 次 第

日時：令和7年3月21日（金）14：00～

場所：釧路市観光国際交流センター3階研修室1～3

1 開 会

2 議 事

【協議事項】

（1）令和7年度事業計画及び収支予算（案）について 資料1 資料2

（2）釧路市地域公共交通活性化協議会規約及び釧路市地域公共交通活性化協議会事務局規程の改正について 資料3 資料4

【報告事項】

（1）釧路市地域公共交通計画及び釧路市地域公共交通利便増進実施計画の策定に向けたスケジュール（案）について 資料5

（2）音別地区コミュニティバスの延線について 資料6

【その他】

（1）日本版ライドシェアの導入検討について（阿寒地区）

3 閉 会

資料1 令和7年度事業計画（案）について

資料2 令和7年度収支予算（案）について

資料3 釧路市地域公共交通活性化協議会規約及び
協議会事務局規程の一部改正について

資料4 協議会規約及び事務局規程_新旧対照表

資料5 釧路市地域公共交通計画及び釧路市地域公共交通利便増進
実施計画の策定に向けたスケジュール（案）について

資料6 音別地区コミュニティバスの延線について